МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

( Ъо1& №

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2023 года
поступающих на очную форму обучения ,
по программам среднего профессионального i
образования на места за счет средств ’
федерального бюджета РФ |

s
В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический \

государственный университет на обучение по основным образовательным программам
среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год и на основании
протокола заседания приемной комиссии от 17 августа 2023 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2023 года поступающих на очную форму обучения по

программам среднего профессионального образования на места за счет средств ,
федерального бюджета РФ ,

Факультет среднего профессионального образования
Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование»

1. Разгуляеву Анастасию Михайловну 4.77 РФ
2. Баранову Марину Григорьевну 4.46 РФ
3. Сухову Ангелину Александровну 4.39 РФ
4. Пивень Ксению Алексеевну 4.38 РФ
5. Джангирову Айнур Фархад кызы 4.31 РФ
6. Козлову Юлию Александровну 4.31 РФ
7. Кончакову Полину Константиновну 4,31 РФ
8. Саприну Любовь Александровну 4.31 РФ
9. Дугаёва Марка Сергеевича 4,31 РФ
10. Берчанскую Веронику Павловну 4,23 РФ
11. Губаева Никиту Максимовича 4,23 РФ
12. Обухову Зинаиду Сергеевну 4,23 РФ
13. Салимгорееву Кристину Руслановну 4,23 РФ
14. Сидоренко Екатерину Михайловну 4,23 РФ
15. Агаеву Фидан Намиг кызы 4,15 РФ
16. Белецкую Викторию Дмитриевну 4.15 РФ
17. Жукову Яну Денисовну 4,15 РФ
18. Зорину Екатерину Андреевну 4.15 РФ
19. Идзик Алёну Юрьевну 4,15 РФ

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия i

1
)

20. Милюкову Викторию Константиновну 4,15 РФ
21. Селиванову Дарью Викторовну 4,15 РФ
22. Хокало Анастасию Анатольевну 4,15 РФ
23. Цимбалист Дарью Денисовну 4,15 РФ
24. Чепикову Марию Евгеньевну 4,15 РФ
25. Манылову Евгению Романовну 4,08 РФ

Специальность: 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»
1. Васневу Алину Андреевну 5,00 РФ
2. Прошунину Полину Юрьевну 5,00 РФ
3. Боброву Алёну Дмитриевну 4,92 РФ
4. Осипову Диану Дмитриевну 4,92 РФ
5. Чернышеву Полину Михайловну 4,92 РФ
6. Худякову Светлану Анатольевну 4.85 РФ
7. Ядрищенскую Веру Александровну 4,85 РФ
8. Корнийко Тимофея Сергеевича 4.77 РФ
9. Сахарову Анастасию Вадимовну 4.77 РФ
10. Брагину Веронику Александровну 4,62 РФ
11. Васильеву Ольгу Олеговну 4,62 РФ
12. Денисову Милану Дмитриевну 4,62 РФ
13. Помазкову Марию Витальевну 4.62 РФ
14. Сенченко Евгению Артемовну 4,62 РФ
15. Маслакову Екатерину Евгеньевну 4,62 РФ
16. Гуменник Милену Сергеевну 4,54 РФ
17. Орлову Елизавету Александровну 4,54 РФ
18. Зубанову Антонину Владимировну 4,54 РФ
19. Орлик Викторию Ивановну 4,46 РФ
20. Горбачеву Таисию Сергеевну 4.46 РФ
21. Димову Анастасию Дмитриевну 4,46 РФ
22. Ерещенко Кристину Александровну 4,46 РФ
23. Русских Ульяну Витальевну 4,46 РФ
24. Багину Юлию Денисовну 4.38 РФ
25. Бардадына Богдана Сергеевича 4,38 РФ

Специальность: 49.02.01 «Физическая культура»
1. Аронову Екатерину Александровну 5,00 РФ
2. Гивоневскую Елизавету Сергеевну 4,62 РФ
3. Ахмедалиеву Эльвиру Денисовну 4.54 РФ
4. Кожину Арианну Максимовну 4,46 РФ
5. Саяпину Олесю Олеговну 4,39 РФ
6. Екличаеву Елизавету Константиновну 4,38 РФ
7. Гопенко Тамару Андреевну 4.38 РФ
8. Овчинникова Степана Андреевича 4,31 РФ
9. Макевкина Дениса Владимировича 4.31 РФ
10. Сочневу Дарью Васильевну 4,31 РФ
11. Яковлеву Ульяну Денисовну 4,31 РФ
12. Соколову Юлию Александровну 4,23 РФ
13. Лютину Ксению Артуровну 4,23 РФ
14. Самар Валерию Валерьевну 4.23 РФ

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия

1

15. Турубар Богдану Сергеевну 4,15 РФ
16. Кузьмину Анжелику Павловну 4,15 РФ
17. Никитина Дмитрия Евгеньевича 4,15 РФ
18. Шелюхова Никиту Андреевича 4.15 РФ
19. Комолова Марата Константиновича 4,08 РФ
20. Актанко Алину Аркадьевну 4,08 РФ
21. Курильского Аркадия Денисовича 4,08 РФ
22. Нефедьеву Евгению Михайловну 4,08 РФ
23. Смородскую Полину Александровну 4,08 РФ
24. Кирильчик Эвелину Дмитриевну 4,08 РФ
25. Котелевскую Алису Игоревну 4,00 РФ

И.о.ректора В. С. Бавыкин

\

i
*
*
1
1

1

*
\
*
)
1

1

\

)
\
i
1
*
1
1

1
i

5

1
1

И.Н.Шугина 1

59-14-48 '

\

*
Шрифт: Times New Roman, 12 *
Подразделение: Приемная комиссия 3 из 4 стр.